
г. Оренбург

Высшая лига "А"

1 группа

теннису

Женщины

1 тур

20 - 23 октября 2016 г.

по настольному 

сезона 2016/2017

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



2 4 стол 1 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «Терёхино» (г. Новокузнецк)

1 5 стол 2 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) «Факел» (г. Оренбург)

3 6 стол 3 «Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону) «Юпитер» (г. Челябинск)

1 4 стол 1 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) «Терёхино» (г. Новокузнецк)

2 6 стол 2 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «Юпитер» (г. Челябинск)

3 5 стол 3 «Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону) «Факел» (г. Оренбург)

1 3 стол 1 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) «Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

2 5 стол 2 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «Факел» (г. Оренбург)

4 6 стол 3 «Терёхино» (г. Новокузнецк) «Юпитер» (г. Челябинск)

2 3 стол 1 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

1 6 стол 2 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) «Юпитер» (г. Челябинск)

4 5 стол 3 «Терёхино» (г. Новокузнецк) «Факел» (г. Оренбург)

1 2 стол 1 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

3 4 стол 2 «Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону) «Терёхино» (г. Новокузнецк)

5 6 стол 3 «Факел» (г. Оренбург) «Юпитер» (г. Челябинск)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

21 октября 2016 г.

17.00

10.00

17.00

10.00

22 октября 2016 г.

10.00

23 октября 2016 г.



2391

Дата

рождения

1 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 1034 Тебеньков Ю.В.

2 КЛЕНЮШИНА Вероника 22.05.1997 МС 767 Тебеньков Ю.В.

3 ХАКИМУЛИНА Анастасия 16.05.1993 МС 590 Тебеньков Ю.В.

4 ВАСИЛЬЕВА Алевтина 16.03.1997 МС 436 Тебеньков Ю.В.

5
Тренер-представитель: Тебеньков Ю.В.

2096

Дата

рождения

1 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 КМС 766 Казанцев М.А.

2 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 КМС 743 Ахмедов В.Р.

3 РАКОВА Мария 02.02.2002 2 587 Ахмедов В.Р.

4 КАЗАНЦЕВА Арина 03.04.2004 2 316 Казанцев М.А.

5
Тренер-представитель: Казанцев М.А.

1227

Дата

рождения

1 ЩИНОВА Виктория 28.04.1986 КМС 540 Щинов И.П.

2 СМОЛЯНИНОВА Татьяна 26.01.2000 КМС 358 Зиновьев С.Л.

3 ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета 14.09.2002 1 329 Зиновьев С.Л.

4 МУЛЛЯР Анна 15.03.2001 1 291 Зиновьев С.Л.

5 ГРИЩЕНКО Марина 02.07.2000 1 195 Зиновьев С.Л.
Тренер-представитель: Зиновьев С.Л.

1717

Дата

рождения

1 ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 683 Дашкевич Л.В.

2 ЮДИНЦЕВА Полина 17.09.1993 МС 528 Кукушкин Ю.Н., Сяткина Н.В.

3 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 КМС 506 Евтеев Д.С.

4 КУДРЯШОВА Анна 15.06.2000 КМС 464 Евтеев Д.С.

5
Тренер-представитель: Евтеев Д.С.

1443

Дата

рождения

1 МАВЛЮТОВА Руфина 10.09.1995 МС 541 Азважинский С.В.

2 ВАЛОВА Ксения 28.02.2004 2 451 Лежнев И.О.

3 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 2 451 Лежнев И.О.

4 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 2 405 Лежнев И.О.

5 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 1 юн. 189 Ивонин В.А.
Тренер-представитель: Салабаев В.И.

1195

Дата

рождения

1 НАЗАРОВА Владислава 11.12.2000 КМС 594 Попов К.С., Тарасова Н.Г.

2 ЮНЬ Светлана 28.04.2001 КМС 375 Попов К.С., Чиянова О.А.

3 ДУДНИК Ксения 12.05.2003 1 226 Попов К.С., Исаков П.П.

4 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 126 Попов К.С., Павлова О.В.

5
Тренер-представитель: Попов К.С.

Главный судья-судья ВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-судья ВК В.Ф. Поляков (г. Оренбург)

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Списки участников команд

Разряд

Рейтинг

№

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

РейтингРазряд

Разряд

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

Разряд Рейтинг

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Фамилия Имя Личный тренер

«Факел» (г. Оренбург)

№ Фамилия Имя

Личный тренер

Личный тренер

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

№ Фамилия Имя Личный тренер

№ Фамилия Имя

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

Фамилия Имя

Разряд Рейтинг

№

«Юпитер» (г. Челябинск)



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 ВАЛОВА Ксения 451 «Факел» 28.02.2004 2 Лежнев И.О.

2 ВАСИЛЬЕВА Алевтина 436 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 16.03.1997 МС Тебеньков Ю.В.

3 ГЕРГОВА Аминат 743 «Кубань-Седин» 14.01.2001 КМС Ахмедов В.Р.

4 ГРИЩЕНКО Марина 195 «Ростов-Дон ДЮСШ №3» 02.07.2000 1 Зиновьев С.Л.

5 ДАНИЛОВА Василиса 405 «Факел» 20.03.2005 2 Лежнев И.О.

6 ДАШКЕВИЧ Ксения 683 «Терёхино» 10.08.1992 МС Дашкевич Л.В.

7 ДУДНИК Ксения 226 «Юпитер» 12.05.2003 1 Попов К.С., Исаков П.П.

8 ЕВТЕЕВА Екатерина 506 «Терёхино» 03.09.1998 КМС Евтеев Д.С.

9 ИЛЬИНА Анастасия 189 «Факел» 19.05.2006 1 юн. Ивонин В.А.

10 КАЗАНЦЕВА Арина 316 «Кубань-Седин» 03.04.2004 2 Казанцев М.А.

11 КЛЕНЮШИНА Вероника 767 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 22.05.1997 МС Тебеньков Ю.В.

12 КУДРЯШОВА Анна 464 «Терёхино» 15.06.2000 КМС Евтеев Д.С.

13 ЛОПИНА Алена 126 «Юпитер» 28.12.1997 КМС Попов К.С., Павлова О.В.

14 МАВЛЮТОВА Руфина 541 «Факел» 10.09.1995 МС Азважинский С.В.

15 МАКСИМОВА Екатерина 451 «Факел» 11.07.2004 2 Лежнев И.О.

16 МАТРИЗАЕВА Александра 766 «Кубань-Седин» 10.03.2000 КМС Казанцев М.А.

17 МУЛЛЯР Анна 291 «Ростов-Дон ДЮСШ №3» 15.03.2001 1 Зиновьев С.Л.

18 НАЗАРОВА Владислава 594 «Юпитер» 11.12.2000 КМС Попов К.С., Тарасова Н.Г.

19 НЕФЕДОВА Ирина 1034 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 18.01.1998 МС Тебеньков Ю.В.

20 РАКОВА Мария 587 «Кубань-Седин» 02.02.2002 2 Ахмедов В.Р.

21 СМОЛЯНИНОВА Татьяна 358 «Ростов-Дон ДЮСШ №3» 26.01.2000 КМС Зиновьев С.Л.

22 ХАКИМУЛИНА Анастасия 590 СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 16.05.1993 МС Тебеньков Ю.В.

23 ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета 329 «Ростов-Дон ДЮСШ №3» 14.09.2002 1 Зиновьев С.Л.

24 ЩИНОВА Виктория 540 «Ростов-Дон ДЮСШ №3» 28.04.1986 КМС Щинов И.П.

25 ЮДИНЦЕВА Полина 528 «Терёхино» 17.09.1993 МС Кукушкин Ю.Н., Сяткина Н.В.

26 ЮНЬ Светлана 375 «Юпитер» 28.04.2001 КМС Попов К.С., Чиянова О.А.

Главный судья-судья ВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-судья ВК В.Ф. Поляков (г. Оренбург)

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур
г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Команда А Ж

«Кубань-Седин» (г. Краснодар) и

стол 1 2 - 4 1

командакоманда

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Ф.И.О. тренера Евтеев Д.С.

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Казанцев М.А.

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

Ф.И.О. участников

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

Круг

1

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

Стол СтадияДата Время Матч

21.10.2016 10.00

587

766

П П1 П

X РАКОВА Мария

Y МАТРИЗАЕВА АлександраB

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

КУДРЯШОВА Анна 464

A ДАШКЕВИЧ Ксения 683

C ЮДИНЦЕВА Полина 528

4*

743Z ГЕРГОВА Аминат

ГЕРГОВА Аминат 8:11

РАКОВА МарияB КУДРЯШОВА Анна X

C ЮДИНЦЕВА Полина Z

9:11

5*

ДАШКЕВИЧ Ксения Y МАТРИЗАЕВА АлександраA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

9:11 9:11

5*

18:11

4*

0 18:11 39:11 0

3 0 111:08

39:11 2 0 112:1011:09 8:11

13:11 3 0 1
ра ДАШКЕВИЧ Ксения ра

0
па- РАКОВА Мария

13:11 13:11
па- ЕВТЕЕВА Екатерина

КАЗАНЦЕВА Арина

A ДАШКЕВИЧ Ксения X РАКОВА Мария 1 111:0311:06 8:11 0

B КУДРЯШОВА Анна Z ГЕРГОВА Аминат

8:11

ШИН А.Ю..

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 10

1                                                                      

(Диспетчер)

13 2 4

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Контрольные отметки ГСК

А

Подписи судей

110:12 6:11C ЮДИНЦЕВА Полина Y МАТРИЗАЕВА Александра 0

11:05 3
311:07 1



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«Факел» (г. Оренбург)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 10.00 стол 2 1 - 5

Дата Время

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

команда

Команда А

и «Факел» (г. Оренбург)СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

405

РЕЙТИНГ П П1 П2

451

Ж КК

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Тебеньков Ю.В. Ф.И.О. тренера Салабаев В.И.

Ф.И.О. участников

A НЕФЕДОВА Ирина X ВАЛОВА Ксения1034

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ХАКИМУЛИНА Анастасия 590 Z МАКСИМОВА Екатерина

Y ДАНИЛОВА Василиса

451

4*

5*

B КЛЕНЮШИНА Вероника 767

4*

11:06

Общий счет 

партий

12:147:11

Счет в партиях
Командные              

очки

010:12 3
011:08 1

7:11

3 211:09

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ВАЛОВА Ксения

5*

1 012:10 11:07 3 1

11:08 110:12 2
Z МАКСИМОВА Екатерина 11:07 4:11

11:06

НЕФЕДОВА Ирина

C ХАКИМУЛИНА Анастасия

Y ДАНИЛОВА Василиса

па- КЛЕНЮШИНА Вероника

B КЛЕНЮШИНА Вероника

A

ра НЕФЕДОВА Ирина ра
0

па- ВАЛОВА Ксения

11:06 11:07 3 1 1

11 3 0
10:12 0:11

4:11 15:13

11:088:11

7:11

1

XA НЕФЕДОВА Ирина 8:11

ХАКИМУЛИНА Анастасия Y

МАКСИМОВА Екатерина

ВАЛОВА Ксения

ДАНИЛОВА Василиса 9:11

B КЛЕНЮШИНА Вероника Z МАКСИМОВА Екатерина

3
0 1

00C

4

11:06 11:08

13

11:08

3Победитель: СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

3 0

Подписи тренеров команд

А

КРИВОШЕЕВ В.Е

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

15

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 3

«Юпитер» (г. Челябинск)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 10.00 стол 3 3 - 6

Дата Время

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

команда

Команда А

и «Юпитер» (г. Челябинск)«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

375

РЕЙТИНГ П П1 П2

226

Ж КК

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Зиновьев С.Л. Ф.И.О. тренера Попов К.С.

Ф.И.О. участников

A ЩИНОВА Виктория X ДУДНИК Ксения540

П1П П2 Ф.И.О. участников

C СМОЛЯНИНОВА Татьяна 358 Z ЛОПИНА Алена

Y ЮНЬ Светлана

126

4*

5*

B ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета 329

4*

Общий счет 

партий

11:0811:08

Счет в партиях
Командные              

очки

11
01

6:11

3 011:08

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ДУДНИК Ксения

5*

1 011:07 11:09 3 1

11:09 011:02 3
Z ЛОПИНА Алена 11:06 10:12

11:09

ЩИНОВА Виктория

C СМОЛЯНИНОВА Татьяна

Y ЮНЬ Светлана

па- СМОЛЯНИНОВА Татьяна

B ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета

A

ра ЩИНОВА Виктория ра
1

па- НАЗАРОВА Владислава

11:05 11:05 6:11 2 3 0

03 1 16:11 11:07

5:119:11

11:03XA ЩИНОВА Виктория 11:05

СМОЛЯНИНОВА Татьяна Y

ДУДНИК Ксения

ДУДНИК Ксения

ЮНЬ Светлана

B ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета Z ЛОПИНА Алена

C

46 1Победитель: «Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

Подписи тренеров команд

А

ПЕТИН Ю.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 17.00 стол 1 1 - 4

Дата Время

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

2 4

команда

Команда А

и «Терёхино» (г. Новокузнецк)СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

590

РЕЙТИНГ П П1 П2

1034

Ж КК

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Евтеев Д.С. Ф.И.О. тренера

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

Команда ВЖ

Тебеньков Ю.В.

П П2 Ф.И.О. участников

C ЮДИНЦЕВА Полина 528

Ф.И.О. участников

A ДАШКЕВИЧ Ксения X НЕФЕДОВА Ирина683

П1

Z КЛЕНЮШИНА Вероника

Y ХАКИМУЛИНА Анастасия

767

4*

5*

B ЕВТЕЕВА Екатерина 506

4*

12:10

Общий счет 

партий

11:047:11

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

11:07

3 111:06

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X НЕФЕДОВА Ирина

5*

1 011:09 11:03 3 1

7:11 16:11 1
Z КЛЕНЮШИНА Вероника 6:11 11:06

5:11

ДАШКЕВИЧ Ксения

C ЮДИНЦЕВА Полина

Y ХАКИМУЛИНА Анастасия

па- КУДРЯШОВА Анна

B ЕВТЕЕВА Екатерина

A

ра ДАШКЕВИЧ Ксения ра
1

па- КЛЕНЮШИНА Вероника

6:11 11:13 1 3 0

03 2 1
11:06 9:11

3:11 11:07

10:1211:09

6:11 11:08

0

XA ДАШКЕВИЧ Ксения 11:06

ЮДИНЦЕВА Полина Y

НЕФЕДОВА Ирина

НЕФЕДОВА Ирина

ХАКИМУЛИНА Анастасия 4:11

B ЕВТЕЕВА Екатерина Z КЛЕНЮШИНА Вероника

2 13C 12:10 11:03

412 2Победитель: «Терёхино» (г. Новокузнецк)

Подписи тренеров команд

А

МАКСИМЦОВ А.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 5

«Юпитер» (г. Челябинск)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 17.00 стол 2 2 - 6

Дата Время

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

команда

Команда А

и «Юпитер» (г. Челябинск)«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

594

РЕЙТИНГ П П1 П2

226

Ж КК

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Казанцев М.А. Ф.И.О. тренера Попов К.С.

Ф.И.О. участников

A МАТРИЗАЕВА Александра X ДУДНИК Ксения766

П1П П2 Ф.И.О. участников

C КАЗАНЦЕВА Арина 316 Z ЮНЬ Светлана

Y НАЗАРОВА Владислава

375

4*

5*

B ГЕРГОВА Аминат 743

4*

Общий счет 

партий

11:0611:03

Счет в партиях
Командные              

очки

11
01

11:06

3 011:04

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ДУДНИК Ксения

5*

1 011:05 3 0

6:11 011:05 3
Z ЮНЬ Светлана 13:11 11:09

11:07

МАТРИЗАЕВА Александра

C КАЗАНЦЕВА Арина

Y НАЗАРОВА Владислава

па- ГЕРГОВА Аминат

B ГЕРГОВА Аминат

A

ра КАЗАНЦЕВА Арина ра
0

па- ЛОПИНА Алена

11:07 3 0 111:0311:08

XA МАТРИЗАЕВА Александра

КАЗАНЦЕВА Арина Y

НАЗАРОВА Владислава

ДУДНИК Ксения

НАЗАРОВА Владислава

B ГЕРГОВА Аминат Z ЮНЬ Светлана

C

41 0Победитель: «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

Подписи тренеров команд

А

КРИВОШЕЕВ В.Е

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 6

«Факел» (г. Оренбург)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 17.00 стол 3 3 - 5

Дата Время

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

команда

Команда А

и «Факел» (г. Оренбург)«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

451

РЕЙТИНГ П П1 П2

451

Ж КК

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Зиновьев С.Л. Ф.И.О. тренера Салабаев В.И.

Ф.И.О. участников

A ЩИНОВА Виктория X ВАЛОВА Ксения540

П1П П2 Ф.И.О. участников

C СМОЛЯНИНОВА Татьяна 358 Z ИЛЬИНА Анастасия

Y МАКСИМОВА Екатерина

189

4*

5*

B ГРИЩЕНКО Марина 195

4*

6:11

Общий счет 

партий

11:091:11

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

7:11

1 35:11

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ВАЛОВА Ксения

5*

1 09:11 8:11 11:08 3 2

6:11 10
Z ИЛЬИНА Анастасия 11:07 13:11

7:11

ЩИНОВА Виктория

C СМОЛЯНИНОВА Татьяна

Y МАКСИМОВА Екатерина

па- ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета

B ГРИЩЕНКО Марина

A

ра ЩИНОВА Виктория ра
1

па- ВАЛОВА Ксения

6:11 0 3 0

03 1 1
9:11 9:11

7:11 11:06

8:1110:12

11:08

1

XA ЩИНОВА Виктория 11:08

СМОЛЯНИНОВА Татьяна Y

МАКСИМОВА Екатерина

ВАЛОВА Ксения

МАКСИМОВА Екатерина 8:11

B ГРИЩЕНКО Марина Z ИЛЬИНА Анастасия

3 00C

215 4Победитель: «Факел» (г. Оренбург)

Подписи тренеров команд

А

ПЕТИН Ю.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

7

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 7

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

22.10.2016 10.00 стол 1 1 - 3

Дата Время

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

команда

Команда А

и «Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

767

РЕЙТИНГ П П1 П2

1034

Ж КК

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Зиновьев С.Л. Ф.И.О. тренера Тебеньков Ю.В.

Ф.И.О. участников

A СМОЛЯНИНОВА Татьяна X НЕФЕДОВА Ирина358

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета 329 Z ХАКИМУЛИНА Анастасия

Y КЛЕНЮШИНА Вероника

590

4*

5*

B ГРИЩЕНКО Марина 195

4*

Общий счет 

партий

8:116:11

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

4:11

0 310:12

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X НЕФЕДОВА Ирина

5*

0 14:11 0 3

3:11 10
Z ХАКИМУЛИНА Анастасия 7:11 5:11

6:11

СМОЛЯНИНОВА Татьяна

C ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета

Y КЛЕНЮШИНА Вероника

па- ГРИЩЕНКО Марина

B ГРИЩЕНКО Марина

A

ра ЩИНОВА Виктория ра
1

па- ВАСИЛЬЕВА Алевтина

11:06 9:11 1 3 04:118:11

XA СМОЛЯНИНОВА Татьяна

ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета Y

НЕФЕДОВА Ирина

НЕФЕДОВА Ирина

КЛЕНЮШИНА Вероника

B ГРИЩЕНКО Марина Z ХАКИМУЛИНА Анастасия

C

012 4Победитель: СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

Подписи тренеров команд

А

ШИН А.Ю..

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 8

«Факел» (г. Оренбург)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

22.10.2016 10.00 стол 2 2 - 5

Дата Время

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

команда

Команда А

и «Факел» (г. Оренбург)«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

405

РЕЙТИНГ П П1 П2

451

Ж КК

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Казанцев М.А. Ф.И.О. тренера Салабаев В.И.

Ф.И.О. участников

A МАТРИЗАЕВА Александра X ВАЛОВА Ксения766

П1П П2 Ф.И.О. участников

C РАКОВА Мария 587 Z МАКСИМОВА Екатерина

Y ДАНИЛОВА Василиса

451

4*

5*

B ГЕРГОВА Аминат 743

4*

Общий счет 

партий

11:0711:06

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

2:11

3 011:06

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ВАЛОВА Ксения

5*

1 011:09 3 0

11:06 17:11 1
Z МАКСИМОВА Екатерина 11:06 11:09

7:11

МАТРИЗАЕВА Александра

C РАКОВА Мария

Y ДАНИЛОВА Василиса

па- РАКОВА Мария

B ГЕРГОВА Аминат

A

ра КАЗАНЦЕВА Арина ра
0

па- ДАНИЛОВА Василиса

11:09 3 1 1

03 1 110:12 12:10

11:0211:08

11:06XA МАТРИЗАЕВА Александра 11:07

РАКОВА Мария Y

ИЛЬИНА Анастасия

ВАЛОВА Ксения

ДАНИЛОВА Василиса

B ГЕРГОВА Аминат Z МАКСИМОВА Екатерина

C

45 1Победитель: «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

Подписи тренеров команд

А

МАКСИМЦОВ А.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 9

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

22.10.2016 10.00 стол 3 4 - 6

Дата Время

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

команда

Команда А

и «Юпитер» (г. Челябинск)«Терёхино» (г. Новокузнецк)

506

РЕЙТИНГ П П1 П2

683

Ж КК

«Юпитер» (г. Челябинск)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Попов К.С. Ф.И.О. тренера Евтеев Д.С.

Ф.И.О. участников

A НАЗАРОВА Владислава X ДАШКЕВИЧ Ксения594

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ЛОПИНА Алена 126 Z КУДРЯШОВА Анна

Y ЕВТЕЕВА Екатерина

464

4*

5*

B ЮНЬ Светлана 375

4*

11:08

Общий счет 

партий

11:028:11

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

11:04

3 111:09

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ДАШКЕВИЧ Ксения

5*

0 12:11 0 3

4:11 18:11 1
Z КУДРЯШОВА Анна 5:11 2:11

7:11

НАЗАРОВА Владислава

C ЛОПИНА Алена

Y ЕВТЕЕВА Екатерина

па- НАЗАРОВА Владислава

B ЮНЬ Светлана

A

ра ДУДНИК Ксения ра
0

па- ДАШКЕВИЧ Ксения

11:08 13:11 12:10 3 2 1

11 3 0
2:11 11:09

11:06 8:11

9:115:11

10:12

0

XA НАЗАРОВА Владислава 10:12

ЛОПИНА Алена Y

ЮДИНЦЕВА Полина

ДАШКЕВИЧ Ксения

ЕВТЕЕВА Екатерина 11:09

B ЮНЬ Светлана Z КУДРЯШОВА Анна

1
3 0

13C 11:03

3

5:11 5:11

16

5:11

4Победитель: «Терёхино» (г. Новокузнецк)

0 1

Подписи тренеров команд

А

ПЕТИН Ю.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

11

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

2 - 3 4

Ж

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

10стол 122.10.2016 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

766 540X

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

Ф.И.О. тренера Казанцев М.А. Ф.И.О. тренера

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

Зиновьев С.Л.

П1

A МАТРИЗАЕВА Александра ЩИНОВА Виктория

и «Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C КАЗАНЦЕВА Арина 316

4*

РАКОВА Мария 587

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ГРИЩЕНКО Марина 195

Y ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета 329

3 0Y

03
1

11:07 11:09

ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета 11:04 011:05

0 1

11:07

ра ГЕРГОВА Аминат

Z

па- РАКОВА Мария

B РАКОВА Мария X ЩИНОВА Виктория

A МАТРИЗАЕВА Александра

ра

па- ЩИНОВА Виктория

11:05

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

СМОЛЯНИНОВА Татьяна
11:09

11:09

11:05

C КАЗАНЦЕВА Арина 11:07ГРИЩЕНКО Марина

11:08 3 0

11:09 1

0

0

1

A МАТРИЗАЕВА Александра X ЩИНОВА Виктория

Контрольные отметки ГСК

0Победитель: «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 12

РАКОВА Мария

C КАЗАНЦЕВА Арина ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета

Подписи судей

B ГРИЩЕНКО Марина

ШИН А.Ю..

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

0 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

1 - 6 4

Ж

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

11стол 222.10.2016 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1034 594X

«Юпитер» (г. Челябинск)

Ф.И.О. тренера Тебеньков Ю.В. Ф.И.О. тренера

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

Попов К.С.

П1

A НЕФЕДОВА Ирина НАЗАРОВА Владислава

и «Юпитер» (г. Челябинск)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C КЛЕНЮШИНА Вероника 767

4*

ХАКИМУЛИНА Анастасия 590

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЛОПИНА Алена 126

Y ДУДНИК Ксения 226

3 1Y

19:11 6:11 2
1

11:08 11:08

ДУДНИК Ксения 11:08 09:11

3 0

11:08 11:09

ра КЛЕНЮШИНА Вероника

Z

па- НЕФЕДОВА Ирина

B ХАКИМУЛИНА Анастасия X НАЗАРОВА Владислава

A НЕФЕДОВА Ирина

ра

па- НАЗАРОВА Владислава

11:13

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ЮНЬ Светлана
11:07

11:06

5:11

C КЛЕНЮШИНА Вероника 11:04ЛОПИНА Алена

7:11 11:08 11:05 3 2

11:04 1

0

0

1

1 06:11 10:12 211:07 3A НЕФЕДОВА Ирина 11:04 11:06X НАЗАРОВА Владислава

Контрольные отметки ГСК

1Победитель: СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) 14

ХАКИМУЛИНА Анастасия

C КЛЕНЮШИНА Вероника ДУДНИК Ксения

Подписи судей

B ЛОПИНА Алена

КРИВОШЕЕВ В.Е

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

8 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

4 - 5 4

Ж

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

12стол 322.10.2016 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

451 683X

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

Ф.И.О. тренера Салабаев В.И. Ф.И.О. тренера

«Факел» (г. Оренбург)

Евтеев Д.С.

П1

A ВАЛОВА Ксения ДАШКЕВИЧ Ксения

и «Факел» (г. Оренбург)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C МАКСИМОВА Екатерина 451

4*

ИЛЬИНА Анастасия 189

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЮДИНЦЕВА Полина 528

Y КУДРЯШОВА Анна 464

1 3Y

10
0

4:11 6:11

КУДРЯШОВА Анна 6:11 17:11

3 0

11:07 5:11

ра ИЛЬИНА Анастасия

Z

па- ДАНИЛОВА Василиса

B ИЛЬИНА Анастасия X ДАШКЕВИЧ Ксения

A ВАЛОВА Ксения

ра

па- КУДРЯШОВА Анна

3:11

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

2 3

ДАШКЕВИЧ Ксения
11:07

11:09

8:11

C МАКСИМОВА Екатерина 11:09 13:15ЮДИНЦЕВА Полина

3:11 6:11 1 3

8:11 3:11 0

1

1

0

A ВАЛОВА Ксения X ДАШКЕВИЧ Ксения

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «Терёхино» (г. Новокузнецк) 4

ИЛЬИНА Анастасия

C МАКСИМОВА Екатерина КУДРЯШОВА Анна

Подписи судей

B ЮДИНЦЕВА Полина

МАКСИМЦОВ А.А.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

12 0

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

1 - 2 5

Ж

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

13стол 123.10.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

766 1034X

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

Ф.И.О. тренера Казанцев М.А. Ф.И.О. тренера

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

Тебеньков Ю.В.

П1

A МАТРИЗАЕВА Александра НЕФЕДОВА Ирина

и «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C РАКОВА Мария 587

4*

ГЕРГОВА Аминат 743

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ХАКИМУЛИНА Анастасия 590

Y КЛЕНЮШИНА Вероника 767

3 2Y

10
1

9:11 7:11

КЛЕНЮШИНА Вероника 11:06 011:0711:09

3 0

6:11 6:11

ра КАЗАНЦЕВА Арина

Z

па- РАКОВА Мария

B ГЕРГОВА Аминат X НЕФЕДОВА Ирина

A МАТРИЗАЕВА Александра

ра

па- НЕФЕДОВА Ирина

8:11

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 1

КЛЕНЮШИНА Вероника
10:12

11:06

9:11

C РАКОВА Мария 13:11 11:05ХАКИМУЛИНА Анастасия

7:11 0 3

6:11 1

1

0

0

1 011:08 13:15 211:06 3A МАТРИЗАЕВА Александра 11:08 8:11X НЕФЕДОВА Ирина

Контрольные отметки ГСК

3

10:1211:06

1
0

Победитель: «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 14

ГЕРГОВА Аминат

11:06 11:06 5:11

12:10

8:11C РАКОВА Мария КЛЕНЮШИНА Вероника

Подписи судей

B ХАКИМУЛИНА Анастасия

9:11

ШИН А.Ю..

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

15 4

11:08Z 3 1 1
02 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

3 - 4 5

Ж

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

14стол 223.10.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

683 540X

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» (г. Ростов-на-Дону)

Ф.И.О. тренера Евтеев Д.С. Ф.И.О. тренера

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

Зиновьев С.Л.

П1

A ДАШКЕВИЧ Ксения ЩИНОВА Виктория

и «Терёхино» (г. Новокузнецк)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ЮДИНЦЕВА Полина 528

4*

КУДРЯШОВА Анна 464

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета 329

Y СМОЛЯНИНОВА Татьяна 358

3 0Y

010:12 11:08 3
1

12:10 8:11

СМОЛЯНИНОВА Татьяна 11:07 011:05

2 1

11:08

ра ЕВТЕЕВА Екатерина

Z

па- ДАШКЕВИЧ Ксения

B КУДРЯШОВА Анна X ЩИНОВА Виктория

A ДАШКЕВИЧ Ксения

ра

па- СМОЛЯНИНОВА Татьяна

11:04

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ГРИЩЕНКО Марина
11:05

12:10

11:05

C ЮДИНЦЕВА Полина 11:06ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета

13:11 3 0

11:08 1

0

0

1

A ДАШКЕВИЧ Ксения X ЩИНОВА Виктория

Контрольные отметки ГСК

0Победитель: «Терёхино» (г. Новокузнецк) 12

КУДРЯШОВА Анна

C ЮДИНЦЕВА Полина СМОЛЯНИНОВА Татьяна

Подписи судей

B ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета

КРИВОШЕЕВ В.Е

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

2 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Оренбург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

5 - 6 5

Ж

«Факел» (г. Оренбург)

15стол 323.10.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

405 226X

«Юпитер» (г. Челябинск)

Ф.И.О. тренера САЛАБАЕВ В.И. Ф.И.О. тренера

«Факел» (г. Оренбург)

ПОПОВ К.С.

П1

A ДАНИЛОВА Василиса ДУДНИК Ксения

и «Юпитер» (г. Челябинск)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C МАКСИМОВА Екатерина 451

4*

ВАЛОВА Ксения 451

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЛОПИНА Алена 126

Y НАЗАРОВА Владислава 594

0 3Y

03
0

11:07 11:04

НАЗАРОВА Владислава 5:11 15:11

0 1

8:11

ра ВАЛОВА Ксения

Z

па- МАКСИМОВА Екатерина

B ВАЛОВА Ксения X ДУДНИК Ксения

A ДАНИЛОВА Василиса

ра

па- ЮНЬ Светлана

16:14

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 2

НАЗАРОВА Владислава
13:11

11:04

15:13

C МАКСИМОВА Екатерина 11:06 7:11ЛОПИНА Алена

8:11 7:11 14:16 2 3

8:11 11:09 1

1

0

0

1 011:06 11:08 03A ДАНИЛОВА Василиса 11:07X ДУДНИК Ксения

Контрольные отметки ГСК

3

11:0511:04

1
0

Победитель: «Факел» (г. Оренбург) 14

ВАЛОВА Ксения

6:11 4:11 5:11C МАКСИМОВА Екатерина НАЗАРОВА Владислава

Подписи судей

B ЛОПИНА Алена

ПЕТИН Ю.А.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

11:04Z 3 0 1
00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 3 : 4 4 : 0 2 : 4 4 : 3 4 : 1 1 8

Абакан 2 0

«Кубань-Седин» 4 : 3 4 : 0 4 : 2 4 : 1 4 : 1 1 10

Краснодар 2 0

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» 0 : 4 0 : 4 0 : 4 2 : 4 4 : 1 1 6

Ростов-на-Дону 2 0

«Терёхино» 4 2 2 : 4 4 : 0 4 : 0 4 : 3 1 9

Новокузнецк 2 0

«Факел» 3 : 4 1 : 4 4 : 2 0 : 4 4 : 3 1 7

Оренбург 2 0

«Юпитер» 1 : 4 1 : 4 1 : 4 3 : 4 3 : 4 1 5

Челябинск 2 0

«ДЮСШ №2» 1 0

Санкт-Петербург 2 0

«Локомотив» 1 0

Нижний Новгород 2 0

«Полюс» 1 0

Воронеж 2 0

«Вита» 1 0

Санкт-Петербург 2 0

«МФНТ юниор Можайка 93» 1 0

Москва 2 0

«МГФСО-Фили» 1 0

Москва 2 0
12

9

8

10

11

0

0

0

0

0

7

5

4

6

53 6

2

82 3 64 71

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 1 тур

5 10

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

1 38

1

2

10

9

4

119 Очки12

0

7

5 6


